Vel B. Mariæ V. aut S. Clementis Pp M aut S. Columbani A

Ms ad lib

I Vp soll seq

- 24 DOM **D.N.I.C. UNIVERSORUM REGIS** soll
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom
Hoc anno non fit mem Ss. Andreæ Dūng-Lac P M et socio-
rum Mm
- 25 Fer II hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**
Vel S. Catharinæ Alexandrinæ VM
Ms ad lib
- 26 Fer III hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**
Ms ad lib
- 27 Fer IV hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**
Ms ad lib
- 28 Fer V hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**
Ms ad lib
- 29 Fer VI hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**
Ms ad lib
- 30 Sabb S. ANDREÆ, APOSTOLI fest
Ms pr, Gl, ^oPf App
I Vp dom adventus anni liturgici seq

CELEBRATIONES MOBILES
Anno liturgico sequenti 2019-2020
Cycli A-II

Dominica prima Adventus (2019)	
celebratur die	1 decembris
Festum Sanctæ Familiæ	29 decembris
Epiphania (Dominica)	5 ianuarii
Baptisma Domini	12 ianuarii
Dies Cinerum	26 februarii
Dominica Resurrectionis	12 aprilis
Ascensio Domini (Feria V)	21 maii
- (<i>ubi transfertur</i>)	24 maii
Dominica Pentecostes	31 maii
Soll. Ss.mæ Trinitatis	7 iunii
Soll. Ss.mi Corporis Christi (Feria V)	11 iunii
- (<i>ubi transfertur</i>)	14 iunii
Soll. Ss.mi Cordis Iesu	19 iunii
Soll. D.N.I.C. Universorum Regis	22 novembris
Dominica prima Adventus (2020)	
celebratur die	29 novembris